
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lukov PZS 67,487 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 1320010001-R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2018

2 K 1320010021-R Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

3 K 1320010031-R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

4 K 1320010035-R Odstranění výstražné folie ve stávající kabelové trase m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

5 K 1320010041-R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

6 K 1320010051-R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
7 K 7592825010 Montáž součástí výstražníku nosiče výstražníku kus 1,000 0,00
8 K 7592835030 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového do 5,5 m kus 1,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

9 K 7590555138

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

10 K 7592825095 Montáž součástí výstražníku žárovky kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

11 K 7592825110 Montáž výstražného kříže kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

12 K 7592835040 Montáž součástí stojanu se závorou soupravy křídel s protizávažím kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_09 - Nehoda - oprava závorového stojanu

PS_01 - Zab.zař. v rámci RD

Strana 2 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 7598095150
Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení se závorami - regulování proudokruhů 
výstražníku, závorových břeven, regulování chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů 
a relé, přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lukov PZS 67,487 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7592815020

Montáž výstražníku AŽD 71 s jednou skříní a se závorou AŽD 71 - smontování kompletního výstražníku, 
označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž 
transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez 
provedení ochrany proti vlivu trakcí

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

2 K 7592825055 Montáž součástí výstražníku tabulky "POZOR VLAK" kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 M 7590720180 Součásti světelných návěstidel Vodič  (CV012435004) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_09 - Nehoda - oprava závorového stojanu

PS_02 - Zab.zař. mimo RD

Strana 5 z 16



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lukov PZS 67,487 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
1 K 275121111 Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 1,000 0,00
2 K 965011111 Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

3 K 460070324
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy 
světelných návěstidel trpasličích nebo výstražníků s 1 až 3 světly , v hornině třídy 4

kus 1,000 0,00

4 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02
5 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_09 - Nehoda - oprava závorového stojanu

PS_03 - Zemní práce v rámci RD

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lukov PZS 67,487 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 31111011 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M27 100 

kus 0,080 0,00 CS ÚRS 2019 01
2 M 31120011 podložka DIN 125-A ZB D 27mm 100 

kus 0,080 0,00 CS ÚRS 2019 01
3 M 59071001 silikon pro okna a spáry transparentní litr 0,500 0,00 CS ÚRS 2019 01
4 M 58591560 směs suchá pro jemný cementový potěr C20 kamenivo frakce 0/4mm t 0,010 0,00 CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 20-100 kg/m2, tl.10-50 mm

5 M 34571356 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 100/120 mm, HDPE+LDPE m 10,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_09 - Nehoda - oprava závorového stojanu

PS_04 - Zemní práce mimo RD

Strana 9 z 16



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lukov PZS 67,487 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

VV Betonový základ 1,55 t - nový
VV 1,55 * 1 1,550
VV Betonový základ 1,55 t - starý
VV 1,55 * 1 1,550
VV Závorový stojan starý 0,45 t/kus
VV 0,45*1 0,450
VV Závorový stojan nový 0,45 t/kus
VV 0,45*1 0,450
VV Součet 4,000

2 K 9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku. t 1,550 0,00 Sborník UOŽI 01 

2018
VV Betonový základ 1,55 t
VV 1,55*1 1,550
VV Součet 1,550

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

3 K 9901000600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede 
jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je kus stroje.

kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Ústí nad Labem - Česká Lípa - 56 km
Česká Lípa - Lukov -                 24 km
Lukov - Ústí nad Labem            33 km
celkem                                      113 km - 50=63 km

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_09 - Nehoda - oprava závorového stojanu

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 9902200800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 150 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů 
nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede 
jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 4,000 0,00

VV Betonový základ starý 1,55 t /kus
VV 1,55*1 1,550
VV Betonový základ nový 1,55 t /kus
VV 1,55*1 1,550
VV Závorový stojan nový 0,45t /kus
VV 0,45*1 0,450
VV Závorový stojan starý 0,45t / kus
VV 0,45*1 0,450
VV Součet 4,000

Strana 12 z 16



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lukov PZS 67,487 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_09 - Nehoda - oprava závorového stojanu

PS_101 - VON mimo RD

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lukov PZS 67,487 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7590720515 Žárovka SIG 1820 12V 20/20W , dvouvláknová (HM 0347260050001) 3,000 0,00
2 M 7592820180 Kříž výstr.jednokol.zákl.vel. A32a zvýraz.žlutozel.pruh (HM 0404229200101) 1,000 0,00
3 M 7592820110 Nosič kříže (CV708405063) 1,000 0,00
4 M 7592830010 Stojan závory s pohonem - P1V (CV708409001) 1,000 0,00
5 M 7592830150 Břevno závory s unašečem 5m (CV708405005) 1,000 0,00
6 M 7592830200 Křídla s protizávaž.velkým (CV708405007) 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_09 - Nehoda - oprava závorového stojanu

PS_999 - Materiál dodávaný prostřednictvím SŽDC

Strana 16 z 16



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 440797

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 14c87acb-3360-43c7-a6f0-2c3ff73a0cc5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2019 13:59:00


		2019-10-11T11:59:09+0000




